26 Tamburinus Th. *Methodus expeditae confessionis... P. 392*: «Non tamen credo necessarium esse explicandas peculiare partes corporis, nisi sit affectus aliquis particularis - verbis gratia: ad partes praepostera, ob sodomiam [...]. Ilia maior delectatio quae in una ex partibus quaeritur non transcendit speciem malitiae quae est in alia» (art. 64).

27 Tamburinus Th. *Methodus expeditae confessionis... P. 392*: «Sodo mia - et quidem perfecta - est concubitus ad sexum non debitum, ut vir cum viro, femina cum femina» (art. 67); «Concubitus viri cum femina in vase prepostero est sodomia imperfecta» (art. 67); «Concubitus est copula carnalis carnalis consummata: naturalis si sit in vase debito; innaturalis si sit in loco seu vase non debito» (art. 67); «Sed hie est quaestio: quando mutua procuratio pollutionis inter mares vel inter feminas debeat dici mollities, quando sodomia» (art. 68); «Respondeo: quando ex affectu ad personam adest concubitus, si sit inter indebitum sexum, hoc est inter virum et virum, feminam et feminam, tunc est sodomia» (art. 68); «Quando vero est mutua pollutio absque concubitu, sed solum ad explendam libidinem est mollities» (art. 68).

28 Tamburinus Th. *Methodus expeditae confessionis... P. 392*: «Hie si duo mares commisceant corpora et moveantur ad procurandum pollutionem, vel quandocumque se tangant impudice, ex affectu indebiti sexus, ita ut effusio seminis vel sit intra vas praeposterum, vel etiam extra, puto es se sodomiam» (art. 69).

29 Tamburinus Th. *Methodus expeditae confessionis... P. 392*: «Sed si ipsae feminae commisceant corpora ex affectu solum se polluendi - id est explendae libidinis - est mollities» (art. 69). #

30 Tamburinus Th. *Methodus expeditae confessionis... P. 392*: «Si [ipsae feminae commisceant corpora] ex affectu ad indebitum sexum est sodomia» (art. 69).

31 Tamburinus Th. *Methodus expeditae confessionis... P. 392*: «Sed quid dicendum si quis se polluat inter caeteras partes feminae (coxendices, brachia)? Respondeo: Si primo sit concubitus ex affectu ad personam ipsam, sexumque femineum, est copula fornicaria, sive adulterina, sive incestuosa, iuxta conditionem personae, atque adeo est aperiendus. Si secundo sit concubitus ex affectu ad praeposteras partes est sodomia imperfecta [...] ac similiter aperiendus. Si tertio denique sit sine concubitu, sed mere ad explendam libidinem, est mollities» (art. 74).

32 Tamburinus Th. *Methodus expeditae confessionis... P. 392*. В пер вом слу чае («effusio intra vas praeposterum») име ет мес то со вер шен ная со до мия, а во втором слу чае («effusio extra vas praeposterum») - 276 несовершенная : «Quia, quamvis tunc non sit copula, tamen per ilium concubitum est affectus venereus ad indebitum sexum, qui proprie constituit sodomiam. Nam coeterum, sive semen effundatur intra, sive extra, semper aequae in loco non suo dispergitur. Locus enim praeposterus videtur materialiter se habere in sodomia. Sed formaliter eius essentia sumitur ex motivo, scilicet ex concubitu cum affectu ad indebitum sexum. Confirmo [не ды ду щий ме зис] quia femina cum femina non alio modo commiscetur nisi per dictum concubitum cum effusione seminis et non intra vas praeposterum. Inter illas enim non potest esse copula proprie» (art. 69); «Sodomiam imperfectam, quam alii vocant innaturalem concubendi modum, est peccatum contra naturam, per quod vir cum femina concumbit extra vas naturale. Est species distincta a sodomia perfecta. Adeoque speciatim in confessione exprimenda. Perfecta